
UCHWAŁA NR XXXIV/267/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2022 Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy w Lipniku. 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm. ) §32 ust. 1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego uchwałą Nr VII/57/2003 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik ( Dziennik Urzędu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 266 poz, 2127 z późn. zm. ) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2022 przedłożony przez Komisję skarg, wniosków i petycji Rady 
Gminy w Lipniku, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADD93E9-ADB3-455E-AC2A-977DE69AC89A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/267/2022 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 stycznia 2022 r 

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na rok 2022 

Lp Temat przewodni posiedzenia / kontroli Termin posiedzenia / 
kontroli 

Materiał  przygotowują 

I 1  Przygotowanie Planu Pracy Komisji na 2022 rok 

2  Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy i 
jednostek organizacyjnych 

3  Rozpatrywanie wniosków i petycji na działalność Wójta 
Gminy i jednostek organizacyjnych 

 

I kwartał  

 

 Ref Organizacyjny 

Komisja skarg, wniosków i 
petycji 

II 1 Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień 
dotyczących rozpatrywanych skarg 

2  Przygotowanie projektów uchwał oraz uzasadnień 
dotyczących rozpatrywanych wniosków i petycji 

3  Sprawy bieżące 

 

II kwartał 

 

 Ref. Organizacyjny  

Komisja skarg, wniosków i 
petycji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADD93E9-ADB3-455E-AC2A-977DE69AC89A. Podpisany Strona 1



III 1 Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy 

2 Sprawy bieżące 

 

III kwartał 

Ref. Organizacyjny  

Komisja skarg, wniosków i 
petycji 

IV 1  Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na rok 
2023  

2 Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności 
Komisji 

 

IV  kwartał 

Ref. Organizacyjny 

Komisja skarg, wniosków i 
petycji 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADD93E9-ADB3-455E-AC2A-977DE69AC89A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/267/2022 

 Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 26 stycznia 2022 rok 

 

w sprawie przyjęcia na rok 2022 Planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy w Lipniku  

 

Zgodnie z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.z 2021 r. poz. 

1372 z późn. zm. ) § 32 ust.1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego uchwałą Nr VII/57/2003 Rady Gminy w 

Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik ( Dz. U. Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 226 poz. 2127 z późn. zm. ) Rada Gminy zatwierdza w drodze uchwały plan pracy 

komisji na 2022 r 

Opracowała: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADD93E9-ADB3-455E-AC2A-977DE69AC89A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



